Departamento de Materiais e Compras 

Aviso de Licitação

Tomada de Preços nº

08/2011

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REALIZAR PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ

DA RUA 
CARLOS LUCK NETO NO

BAIRRO PEDRINHA, NUMA 
ÁREA TOTAL DE 6.379,88

M².

VALOR GLOBAL: R$ 495.980,83 (quatrocentos e noventa e 
cinco mil novecentos e oitenta reais e oitenta e três centavos).

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 31

de

maio

de 2011.

Horário: 09:30

h.

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão 
ser solicitados

pelo

email:

[...]

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva 
 Departamento de Materiais e Compras 

Aviso de Licitação

Tomada de Preços nº

09/2011

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL TIPO B, NO BAIRRO CIANÊ.

VALOR GLOBAL: R$ 1.208.576,43 (hum milhão duzentos e 
oito mil quinhentos e setenta e seis reais e quarenta e três 
centavos).

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 31

de

maio

de 2011.

Horário: 14

h.

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão 
ser solicitados

pelo

email:

[...]

Departamento de Materiais e Compras 

Aviso de Licitação 

Tomada de Preços nº

10/2011

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REALIZAR PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA 
NO TRECHO DA RUA JOSINO VARGAS NUMA ÁREA DE 
1.685 M².

VALOR GLOBAL: R$ 119.851,56 (cento e dezenove mil 
oitocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e seis centavos).

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 01

de

junho

de 2011.

Horário: 09:30

h.

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão 
ser solicitados

pelo

email:

[...]

Convite

Nº

014/2011

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REALIZAR PROJETOS ARQUITETÔNICOS E 
COMPLEMENTARES DA NOVA SEDE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL, NUMA EDIFICAÇÃO DE 05 PAVIMENTOS 
COM ÁREA TOTAL DE 2.100 M².

VALOR GLOBAL: R$

136.775,33 (cento e trinta e seis mil 
setecentos e setenta e cinco reais e trinta e três centavos).

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 23

de

maio

de 2011.

Horário: 14

h.

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão 
ser solicitados

pelo

email: compras@jaguariaiva.pr.gov.br.